КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» октября  2016 года                                 № 2			       х. Ковылкин

О допуске кандидатов на должность главы Администрации Ковылкинского сельского поселения к прохождению конкурсных испытаний

В соответствии с пунктами 6, 9 раздела 5 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 05.09.2016 № 166, конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Допустить к прохождению конкурсных испытаний следующих кандидатов на должность главы Администрации Ковылкинского сельского поселения:

Лачугину Татьяну Вячеславовну,
Пузанову Ольгу Анатольевну,
Кононову Наталью Николаевну.

2. Провести конкурсные испытания с участием следующих кандидатов на должность главы Администрации Ковылкинского сельского поселения:
Лачугиной Татьяны Вячеславовны,
Пузановой Ольги Анатольевны,
Кононовой Натальи Николаевны.

	Председатель комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения
	И.И. Семиколенова

	Секретарь комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения
	Н.А. Дашевская